
УКРАЇНА
СТЕГІНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДІДЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року

Про умови оплати праці секретаря Степненської еільеької ради у 2022 році

№28

Керуючись постановою Кабінету' Мініетрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування струк'гу'ри та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі зміна.ми та 
доповненнями), етаттею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити у 2022 році РЯБОКОНЬ Анжелі Анатоліївні -  секретарю Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області надбавку за високі 
досягнення у праці в розмірі 50 відеотків посадового окладу з урахуванням 
доплати за ранг та вислугу років.

2. Встановити у 2022 році РЯБОКОНЬ Анжелі Анатоліївні -  секретарю Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області щомісячну виплату' премії 
у розмірі зо відсотків посадового окладу.

3. Надавати у 2022 році РЯБОКОНЬ Анжелі Анатоліївні -  секретарю Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області матеріальну доио.моіу для 
вирішення соціально-побутових питань та матеріальну допомогу на оздоровлення 
у розмірі середньоміеячної заробітної плати.

4. Виплату' надбавки, матеріальних допомог та премій проводити з 01 січня 2022 
року в межах коштів, передбачених на оплату' праці у кошторисі на утримання 
виконавчого апарату’ Степненської сільської ради на 2022 рік.

Степненський сільський гол


